Preoţii cari au trimis liste de abonament au
datoria morală de a îngriji ca oamenii să-şi plătească.

Analele Asociaţiei clerului „Andreiu Şaguna":
1. Actele primului congres al preoţimii din Mitropolia Românilor
ortodocşi din Ardeal, Banat, Crişana şi Maramurăş, ţinut în Sibiiu,
în zilele de 6/19—8/21 Martie 1919. Publicate de Biuroul Aso
ciaţiei clerului, Sibiiu 1919, pp. 140. Preţul Lei 10 pentru membri,
pentru alţii Lei 12.

II. Actele congresului al doilea, biblic, al Asociaţiei clerului
«Andreiu Şaguna», ţinut în Sibiiu în zilele de 31 Martie (13
Aprilie) — 1/14 Aprilie 1921, publicate de Biuroul Asociaţiei
clerului. Sibiiu 1922 pp. 104. Preţul: pentru membri Lei 16,
pentru alţii Lei 20.

III. Actele congresului al treilea, catehetic, ţinut în 2/15—3/16
Noemvrie 1922, publicate de Biuroul Asociaţiei clerului. Sibiiu
1922, pp. 88. Preţul pentru membri Lei 16, pentru alţii Lei 20.